
Podajemy orientacyjne godziny przyjazdów Autokaru oraz Busów 

 

AUTOKAR – kierowca: J. Kotnarowski / T. Domalewski 

Rano kierunek 1 

 Szypliszki 6:40 

 Żubryn 7:00 

 Czerwonka 7:10 

 Lipowo 7:15 

 Lipniak 7:20 

 Dębniak 7:30 

 Zaboryszki 7:35 

 Słobódka szkoła 7:45 

 

CZARNY BUS – P. Staśkiewicz 

Rano kierunek 1 Rano kierunek 2 

 Szypliszki 6:40 

 Żyrwiny  w kierunku Wojciuliszek 6: 50 

 Andrzejewo 7:00 

 Majdan 7:05 

 Jeziorki 7:10 

 Słobódka szkoła 7:15 

 Słobódka szkoła 7:15 

 Sitkowizna 7:20 

 Szypliszki 7: 30 

 Słobódka szkoła – 7:40 

 

SREBRNY BUS – T. Domalewski/ W. Wasilewski 

Rano kierunek 1 Rano kierunek 2 

 Szypliszki 6:30 

 Ingiel 6:40 

 Postawelek 6:45 

 Białobłota 6:50 

 Rybalnia 7:00 

 Fornetka 7:10 

 Przejma Wielka 7:15 

 Lipniak 7:20 

 Słobódka szkoła 7:25 

 Słobódka szkoła 7:25 

 Krzywólka 7:35 

 Wygorzel 7:40 

 Przejma Wysoka 7:45 

 Przejma Mała 7:50 

 Becejły 7:55 

 Słobódka szkoła 8:00 

 

 


